A R 6 0 T 系 列 / A R 2 0 0 i L 系 列
备用
系列号
0.4
0.75
1.5
2.2
AR60T-0004-S

功率范围：三进三出(380V)：0.75~400kW
200iL 通用变频器
 型号说明
AR200iL 系列产品
G型机
11KW
P型机
15KW
    专机代码
■
■  技术规范表
选型表
iL
键
■
控制方式
启动转矩
调速范围
稳速精度
过载能力
输
入
输
出
输入电压范围
输入频率范围
输出电压范围
输出频率范围
输
入
输
出
模拟输出
数字输出
继电器输出
模拟输入
数字输入
输
入
输
出
端
子
使
用
环
境
控
制
特
性
存储温度
电源
RS485通讯端子
海拔高度
环境温度
湿度
振动
V / F ; S V C ） ;
G 0 . 5 H z / 1 5 0 % （ S V C） P 0 . 5 H z / 1 0 0 %
1 : 1 0 0 （ S V C ）
± 0 . 5 % （ S V C ）
G : 1 5 0 % 6 0 s ; 1 8 0 % 1 s
P : 1 2 0 % 6 0 s ; 1 5 0 % 1 s
1 0 0 0 m ， 1 0 0 0 m以上使用时每升高100m,降额1%
－1 0 ℃ ～ ＋ 4 0 ℃ （ 4 0 ℃ ～ 5 0 ℃ ，
小于95%RH，无水珠凝结
小于5.9m/s2（0.6g）